
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 22.04.2010 г.      № 4/8 
 

О внесении изменений в муниципальную целевую программу 
«Обеспечение безопасности дорожного движения на территории 

городского поселения Видное Ленинского муниципального района 
на 2009-2012 г.г.» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом городского поселения Видное и необходимостью проведения 
дополнительных расходов, 
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Обеспечение 
безопасности дорожного движения на территории городского поселения Видное 
Ленинского муниципального района на 2009-2012 г.г.»: Приложение № 5 изложить в 
редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» 
 
 
 

Глава городского поселения Видное 
 
                                      
                                          С.Н. Троицкий 

        Председатель Совета депутатов 
           городского поселения Видное 
 
                                       А.А. Белякова 

 
 
 
 
 



Приложение 
к решению Совета депутатов 

городского поселения Видное 
от 22.04.2010 г. №4/8 

 
План-смета на 2010  год 

 

Организационно-планировочные и инженерные меры, направленные на совершенствование организации движения 
транспортных средств и пешеходов 

№ Наименование мероприятия 

Источник 
финансирования, 

тыс. руб. 

Объем 
финансирования, 

тыс. руб. Примечание 
  Текущее содержание дорог, в том числе; Бюджет 51850,00  
  Ямочный ремонт дорог  Бюджет 4700,00  
  Нанесение вертикальной и горизонтальной разметки Бюджет 11000,00  
  Содержание  ливневой канализации Бюджет 2600,00  
  Замена  парапетного ограждения Бюджет 73,30  
  Обрезка и вырубка сухостойных деревьев Бюджет 130,00  
  Техническое обслуживание светофорных объектов Бюджет 2500,00  

  
Капитальный ремонт муниципальных дорог и дорожных 
сооружений Бюджет 16150,00  

  Монтаж и демонтаж МБО  Бюджет 800,00  
  Установка искусственных неровностей Бюджет 500,00  

  
Освещение улиц, эксплуатация, устройство и ремонт сетей 
уличного освещения Бюджет 10463,00  

  
Прочие мероприятия (в рамках выполнения работ по 
комплексному благоустройству территории поселения и т.д.) Бюджет    

Примечание:    
На текущий момент план-смета составлена из учета плановых ассигнований бюджета городского поселения Видное  
Ленинского муниципального района на 2010 год. 
План-смета подлежит корректировке при выделении дополнительных финансовых средств из всех источников 
финансирования. 

 
 


